
HVNB Pokalrunden 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 19  Gruppe D-Cup | Gruppe C (Sportzentrum Vinnhorst II)

Datum 03.01.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HV Sachsen

Spielort Hannover, Sporthalle Vinnhorst  Gastmannschaft HV Berlin

 

Heimmannschaft

HV Sachsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Träger, Josi - -

2 Edling, Samantha - - 2

3 Reuter, Neele - - 2

4 Jäschke, Luisa - - 1

5 Schuster, Lara - - 1 49:16

6 Sieber, Romy - - 3 25:00

7 Corsten, Viktoria - - 1

8 Wehy, Paula - - 0/2

9 Rothenburger, Charlotte - -

10 Wimmer, Nele - - 2 39:07

12 Remmler, Hanna - -

13 Kopp, Noa - - 1

15 Radzeviciute, Linnea - - 2

16 Sperling, Cara - - 1

17 Heinrich, Emily Sue - - 1

18 Haase, Lara - -

A Probst, Hubertus - -

B Dietrich, Jacob - -

C Dubrau, Frank - -

D Schmidtke, Tyll - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 11:07

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 40:24

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Berlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Köhler, Annkathrin - -

2 Jeroncic, Henriette - - 5

3 Schwarz, Edda - - 3 06:24 48:09

4 Höfig, Amber - -

5 Fritz, Nele - - 3 1/1 07:28 32:35 44:29

6 Fleischer, Leila Charlotte - - 1 1/1 19:52 49:42

7 Pies, Maria - -

8 Fimmel, Arisa - -

9 Schwabe, Charlotta - -

10 Goerigk, Anouk - - 1

12 Onwuka, Mercy - -

13 Heinemann, Mia - - 16:13 36:10

14 Nagel, Taya - - 3

16 Branzko, Mathilda - -

17 Ates, Leila - -

18 Krassowka, Wanda - - 5 1/1

A Bongartz, Kilian - -

B Fitzek, Christian - -

C Frohn, Thorsten - -

D Wiegand, Svenja - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 22:10

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 49:16

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wenzel, Kay Alexander - - - - -

SR B Linke, Niklas - - - - -

Zeitn. Holzhäuser, Jennifer - - - - -

Sek. Schrumpf, Dirk - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Berlin

Ergebnis 17:21 (6:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:08 0:1 Tor 18 Krassowka, Wanda

Heim 04:18 1:1 Tor 15 Radzeviciute, Linnea

Gast 06:14 1:2 Tor 18 Krassowka, Wanda

Gast 06:24 Verwarnung 3 Schwarz, Edda

Gast 07:17 1:3 Tor 2 Jeroncic, Henriette

Gast 07:28 2 Minuten 5 Fritz, Nele

Heim 07:28 1:3 7m ohne Tor 8 Wehy, Paula

11:07 Auszeit Heim

Heim 13:53 2:3 Tor 6 Sieber, Romy

Heim 14:13 3:3 Tor 2 Edling, Samantha

Gast 16:13 2 Minuten 13 Heinemann, Mia

Gast 17:26 3:4 Tor 14 Nagel, Taya

Heim 18:19 4:4 Tor 4 Jäschke, Luisa

Gast 19:42 4:5 7m mit Tor 5 Fritz, Nele

Gast 19:52 2 Minuten 6 Fleischer, Leila Charlotte

Heim 21:49 5:5 Tor 15 Radzeviciute, Linnea

22:10 Auszeit Gast

Gast 22:26 5:6 Tor 5 Fritz, Nele

Gast 23:28 5:7 Tor 18 Krassowka, Wanda

Heim 24:22 6:7 Tor 3 Reuter, Neele

Heim 25:00 2 Minuten 6 Sieber, Romy

Gast 26:36 6:8 Tor 2 Jeroncic, Henriette

Gast 28:54 6:9 Tor 5 Fritz, Nele

Heim 29:11 7:9 Tor 3 Reuter, Neele

Gast 29:54 7:10 Tor 3 Schwarz, Edda

Heim 30:35 8:10 Tor 5 Schuster, Lara

Heim 31:16 9:10 Tor 2 Edling, Samantha

Gast 31:43 9:11 Tor 2 Jeroncic, Henriette

Gast 32:35 2 Minuten 5 Fritz, Nele

Gast 33:15 9:12 Tor 2 Jeroncic, Henriette

Heim 34:04 10:12 Tor 16 Sperling, Cara

Gast 34:55 10:13 Tor 14 Nagel, Taya

Gast 35:40 10:14 Tor 14 Nagel, Taya

Gast 36:10 2 Minuten 13 Heinemann, Mia

Heim 36:20 11:14 Tor 6 Sieber, Romy

Heim 37:33 12:14 Tor 6 Sieber, Romy

Gast 38:20 12:15 Tor 2 Jeroncic, Henriette

Heim 39:07 2 Minuten 10 Wimmer, Nele

Gast 39:10 12:16 7m mit Tor 18 Krassowka, Wanda

Gast 40:08 12:17 Tor 3 Schwarz, Edda

40:24 Auszeit Heim

Gast 41:40 12:18 Tor 18 Krassowka, Wanda

Gast 44:29 ohne Bericht 5 Fritz, Nele

Gast 45:53 12:19 Tor 3 Schwarz, Edda

Heim 46:16 13:19 Tor 7 Corsten, Viktoria

Heim 46:59 14:19 Tor 13 Kopp, Noa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 47:31 15:19 Tor 10 Wimmer, Nele

Gast 48:09 2 Minuten 3 Schwarz, Edda

Heim 48:09 15:19 7m ohne Tor 8 Wehy, Paula

Heim 48:56 16:19 Tor 10 Wimmer, Nele

49:16 Auszeit Gast

Heim 49:16 2 Minuten 5 Schuster, Lara

Gast 49:16 16:20 7m mit Tor 6 Fleischer, Leila Charlotte

Gast 49:42 2 Minuten 6 Fleischer, Leila Charlotte

Heim 49:42 17:20 Tor 17 Heinrich, Emily Sue

Gast 49:55 17:21 Tor 10 Goerigk, Anouk

nu.Dokument 011e, erstellt am 03.04.2025 07:48 | Seite 3


